Užsakovas turės sumokėti Paslaugų teikėjui, priklauso nuo faktinių užsakymų, t. y. įsigyjami kiekiai ir (ar) 
apimtys negali viršyti sutarties 2.1.3. punkte nurodytos maksimalios sutarties kainos, o išpirkti mažesnį 
kiekį ir (ar) sumą, Užsakovas gali. 

2.1.3. Maksimali Sutarties kaina: 

Maksimali sutarties kaina 
be PVM 

23.726,10 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai septyni šimtai 
dvidešimt šeši eurai, 10 ct) 

PVM 4.982,48 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt 
du eurai, 48 ct) 

Maksimali sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

28.708,58 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 
aštuoni eurai, 58 ct) 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara (toliau – 
kaina/įkainis). Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais atvejais.Paslaugų